
TÜ ASKi jõuluvõistlus lastele 

13. detsember 2014, Tartu Ülikooli Spordihall 

 

TE 30m jooks 

1. Madara Bērziņa 30.03.2005 Läti 5,37 
2. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 5,45 
3. Paula Rudīte 30.03.2005 Läti 5,47 
4. Melani Muro 22.10.2005 Just tantsuklubi 5,62 
5. Sofia Veskimägi 12.06.2006 SK Lindon 5,66 
6. Andra Halgma 17.08.2005 SK Lindon 5,66 
7. Katarina Greta Kask 12.06.2005 SK Lindon 5,68 
8. Anete Kaurit 11.03.2005 SK Lindon 5,74 
9. Petra Räbin 03.06.2005 TÜ ASK 5,76 
10. Sandra Kask 27.07.2009 TÜ ASK 5,80 
11. Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 5,81 
12. Arianna Ribatti 14.09.2005 TÜ ASK 5,85 
13. Kristena Deine 04.07.2006 Läti 5,86 
14. Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu Kalev 5,90 
15. Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 5,92 
16. Sabīne Gavare 03.02.2005 Läti 5,93 
17. Marilis Kivi 26.08.2006 Ülenurme GSK 5,93 
18. Alina Svitškar 12.01.2005 TÜ ASK 5,96 
19. Denīze Skreitule 12.01.2005 Läti 5,99 
20. Nikola Punka 07.09.2005 Läti 6,01 
21. Käthriin Hein 02.12.2005 TÜ ASK 6,02 
22. Liisa Riso 14.10.2005 Tartu Kalev 6,04 
23. Isak Kadi 29.06.2004 TÜ ASK 6,22 
24. Karolin Toompere 20.12.2006 Tartu Kalev 6,27 
25. Keity Roosinupp 16.06.2006 SK Lindon 6,30 
26. Annija Sproģe 29.04.2005 Läti 6,31 
27. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 6,31 
28. Hanna-Stiina Miljukov 10.07.2005 Tartu Kalev 6,34 
29. Heliise Kolk 28.09.2006 SK Lindon 6,48 
30. Heleri Soodla 08.10.2007 TÜ ASK 6,56 
31. Sigrid Vinn 10.09.2007 TÜ ASK 6,57 
32. Elīza Garsele 01.01.2007 Läti 6,64 
33. Kärt Pürn 26.09.2006 TÜ ASK 6,74 
34. Eimy Siimpere 17.04.2008 TÜ ASK 6,76 
35. Eliise Vaarpuu 11.11.2006 SK Lindon 6,78 
36. Hedi Lii Riives 26.07.2007 TÜ ASK 6,95 
37. Maria Kurvits 08.07.2008 TÜ ASK 6,97 
38. Rianna Lindvere 26.09.2007 TÜ ASK 7,15 
39. Hanna Lotta Kivi 09.11.2008 SK Lindon 7,34 
40. Fiona Victoria Murrut 09.03.2007 SK Lindon 7,42 
41. Emilia Bulatchik 19.02.2009 TÜ ASK 7,59 
42. Joanna Arumets 20.02.2010 TÜ ASK 8,64 
43. Marietta Verst 05.06.2011 TÜ ASK 8,74 
44. Romili Tamm 22.09.2011 TÜ ASK 10,75 
 

TE kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Madara Bērziņa 30.03.2005 Läti 3.65 
2. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 3.64 
3. Petra Räbin 03.06.2005 TÜ ASK 3.38 
4. Arianna Ribatti 14.09.2005 TÜ ASK 3.37 
5. Alina Svitškar 12.01.2005 TÜ ASK 3.34 
6. Melani Muro 22.10.2005 Just tantsuklubi 3.33 



7. Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 3.27 
8. Anete Kaurit 11.03.2005 SK Lindon 3.17 
9. Liisa Riso 14.10.2005 Tartu Kalev 3.14 
10. Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 3.12 
11. Nikola Punka 07.09.2005 Läti 3.09 
12. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 3.06 
13. Katarina Greta Kask 12.06.2005 SK Lindon 3.00 
14. Sabīne Gavare 03.02.2005 Läti 2.94 
15. Denīze Skreitule 12.01.2005 Läti 2.90 
16. Kristena Deine 04.07.2006 Läti 2.84 
17. Marilis Kivi 26.08.2006 Ülenurme GSK 2.82 
18. Paula Rudīte 30.03.2005 Läti 2.82 
19. Sigrid Vinn 10.09.2007 TÜ ASK 2.81 
20. Karolin Toompere 20.12.2006 Tartu Kalev 2.79 
21. Käthriin Hein 02.12.2005 TÜASK 2.78 
22. Kärt Pürn 26.09.2006 TÜ ASK 2.69 
23. Eliise Vaarpuu 11.11.2006 SK Lindon 2.64 
24. Andra Halgma 17.08.2005 SK Lindon 2.62 
25. Annija Sproģe 29.04.2005 Läti 2.51 
26. Hanna-Stiina Miljukov 10.07.2005 Tartu Kalev 2.38 
27. Heleri Soodla 08.10.2007 TÜ ASK 2.36 
28. Heliise Kolk 28.09.2006 SK Lindon 2.34 
29. Eimy Siimpere 17.04.2008 TÜ ASK 2.31 
30. Rianna Lindvere 26.09.2007 TÜ ASK 2.24 
31. Elīza Garsele 01.01.2007 Läti 2.21 
32. Maria Kurvuts 08.07.2008 TÜ ASK 2.09 
33. Hanna Lotta Kivi 09.11.2008 SK Lindon 1.98 
34. Fiona Victoria Murrut 09.03.2007 SK Lindon 1.97 
35. Emilia Bulatchik 19.02.2009 TÜ ASK 1.96 
36. Hedi Lii Riives 26.07.2007 TÜ ASK 1.93 
37. Sandra Kasj 27.07.2009 TÜ ASK 1.72 
38. Joanna Arumets 20.02.2010 TÜ ASK 1.53 
39. Marietta Verst 05.06.2011 TÜ ASK 1.53 
 Romili Tamm 22.09.2011 TÜ ASK NM 
 

TE 150m jooks 

1. Paula Rudīte 30.03.2005 Läti 23,6 
2. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 24,0 
3. Madara Bērziņa 30.03.2005 Läti 24,5 
4. Melani Muro 22.10.2005 Just tantsuklubi 25,2 
5. Arianna Ribatti 14.09.2005 TÜ ASK 25,5 
6. Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 25,6 
7. Petra Räbin 03.06.2005 TÜ ASK 25,8 
8. Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu Kalev 26,0 
9. Roberta Leppik 29.06.2003 Tartu Kalev 26,1 
10. Sabīne Gavare 03.02.2005 Läti 26,2 
11. Sofia Veskimägi 12.06.2006 SK Lindon 26,5 
12. Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 26,7 
13. Andra Halgma 17.08.2005 SK Lindon 27,0 
14. Nikola Punka 07.09.2005 Läti 27,2 
15. Katarina Greta Kask 12.06.2005 SK Lindon 27,3 
16. Käthriin Hein 02.12.2005 TÜASK 27,7 
 Denīze Skreitule 12.01.2005 Läti 27,7 
 Anete Kaurit 11.03.2005 SK Lindon 27,7 
19. Marilis Kivi 26.08.2006 Ülenurme GSK 28,0 
20. Liisa Riso 14.10.2005 Tartu Kalev 28,1 
21. Alina Svitškar 12.01.2005 TÜ ASK 28,4 
22. Kristena Deine 04.07.2006 Läti 28,7 
23. Isak Kadi 29.06.2004 TÜASK 28,8 
24. Karolin Toompere 20.12.2006 Tartu Kalev 29,8 



25. Hanna-Stiina Miljukov 10.07.2005 Tartu Kalev 29,9 
26. Annija Sproģe 29.04.2005 Läti 30,1 
27. Elīza Garsele 01.01.2007 Läti 30,3 
28. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 30,6 
29. Eliise Vaarpuu 11.11.2006 SK Lindon 31,0 
 Heliise Kolk 28.09.2006 SK Lindon 31,0 
31. Sigrid Vinn 10.09.2007 TÜ ASK 31,4 
 Keity Roosinupp 16.06.2006 SK Lindon 31,4 
33. Rianna Lindvere 26.09.2007 TÜ ASK 32,1 
34. Kärt Pürn 26.09.2006 TÜ ASK 32,2 
35. Eimy Siimpere 17.04.2008 TÜ ASK 33,1 
36. Hedi Lii Riives 26.07.2007 TÜ ASK 34,5 
37. Maria Kurvits 08.07.2008 TÜ ASK 34,9 
38. Fiona Victoria Murrut 09.03.2007 SK Lindon 35,0 
39. Hanna Lotta Kivi 09.11.2008 SK Lindon 35,9 
40. Emilia Bulatchik 19.02.2009 TÜ ASK 37,0 
41. Sandra Kask 27.07.2009 TÜ ASK 42,6 
 

PE 30m jooks 

1. Regnārs Tamms 10.01.2005 Läti 5,29 
2. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 5,33 
3. Sander Lepik 22.05.2005 TÜ ASK 5,37 
4. Keio Essa 02.02.2005 Tartu Kalev 5,39 
5. Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK MITŠ 5,59 
6. Rihards Bērziņš 05.07.2005 Läti 5,60 
7. Daniel Tovt 15.12.2005 Tartu Kalev 5,66 
8. Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu Kalev 5,67 
9. Kristians Markss 27.12.2006 Läti 5,70 
10. Toms Kotāns 18.06.2005 Läti 5,72 
11. Toni Tapani Vasara 16.03.2006 SK Lindon 5,74 
12. Indrek Kalbus 17.02.2006 SK Lindon 5,79 
13. Jānis Ošiņš 13.06.2006 Läti 5,80 
14. Tristan Köhler 13.09.2005 TÜ ASK 5,81 
15. Markuss Petrovs 30.12.2005 Läti 5,85 
16. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 5,86 
17. Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 5,90 
18. Jakob Saks 28.08.2009 TÜ ASK 6,03 
19. Mark Berting 11.05.2006 SK Lindon 6,11 
20. Oskars Potops 30.03.2005 Läti 6,12 
21. Andre Treumann 22.09.2006 SK Lindon 6,17 
22. Kristo Kraav 18.03.2005 SK Lindon 6,18 
23. Robert Gerassimov 02.08.2005 TÜ ASK 6,21 
24. Kristofer Pann 16.09.2005 TÜ ASK 6,26 
25. Rainers Zviedris 23.01.2005 Läti 6,29 
 Kristians Vilkasts 16.11.2006 Läti 6,29 
 Dima Fiodorov 11.08.2005 TÜ ASK 6,29 
28. Kristjan Blauert 20.07.2005 TÜ ASK 6,31 
29. Sander Timmusk 26.03.2008 TÜ ASK 6,40 
30. Alberts Šķilters 18.11.2006 Läti 6,46 
31. Mathias Õunmaa 12.10.2006 TÜ ASK 6,52 
32. Karl Joosep Keernik 29.05.2007 Tartu Kalev 6,56 
33. Sander Kikas 06.09.2007 TÜ ASK 6,63 
34. Martin Soodla 08.10.2007 TÜ ASK 6,67 
35. Rasmus Nugis 23.01.2007 SK Lindon 6,68 
36. Gregor Joonas 12.04.2008 TÜ ASK 6,70 
37. Otto Ojasaar 03.07.2008  6,75 
38. Markus Kongi 18.12.2005 Tartu Kalev 6,77 
39. Emil Jaanisoo 01.02.2007 SK Lindon 6,79 
40. Joonas Kris Jõgiste 02.08.2008 TÜ ASK 6,90 
41. Kristers Zviedris 13.09.2008 Läti 6,91 



42. Hendrik Veisner 15.01.2009 TÜ ASK 7,02 
43. Rico Vähi 20.06.2009 TÜ ASK 7,13 
44. Sebastian Kask 06.04.2008 TÜ ASK 7,22 
45. Jasper Lutsar 31.01.2009 TÜ ASK 7,39 
46. Jakob Vaabel 27.08.2009 TÜ ASK 7,60 
47. Oskars Šteinbergs 08.10.2009 Läti 7,68 
48. Marten Kurvits 28.02.2010 TÜ ASK 8,05 
49. Lukas Õunmaa 12.06.2010 TÜ ASK 8,52 
50. Adrians Vizbulis 05.12.2006 Läti 8,54 
51. Mattias Kingo 19.06.2009 TÜ ASK 8,60 
52. Sören Siimpere 30.09.2011  11,49 
 

PE kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Sander Lepik 22.05.2005 TÜ ASK 3.77 
2. Regnārs Tamms 10.01.2005 Läti 3.76 
3. Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK MITŠ 3.54 
4. Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 3.52 
5. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 3.45 
6. Joonas Kris Jõgiste 02.08.2008 TÜ ASK 3.42 
7. Jānis Ošiņš 13.06.2006 Läti 3.40 
8. Markuss Petrovs 30.12.2005 Läti 3.36 
9. Toms Kotāns 18.06.2005 Läti 3.31 
10. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 3.31 
11. Kristians Markss 27.12.2006 Läti 3.30 
12. Daniel Tovt 15.12.2005 Tartu Kalev 3.25 
13. Tristan Köhler 13.09.2005 TÜ ASK 3.22 
14. Toni Tapani Vasara 16.03.2006 SK Lindon 3.20 
15. Kristofer Pann 16.09.2005 TÜ ASK 3.15 
16. Rihards Bērziņš 05.07.2005 Läti 3.15 
17. Kristo Kraav 18.03.2005 SK Lindon 3.13 
18. Indrek Kalbus 17.02.2006 SK Lindon 3.06 
19. Oskars Potops 30.03.2005 Läti 2.94 
20. Adrians Vizbulis 05.12.2006 Läti 2.90 
21. Mark Berting 11.05.2006 SK Lindon 2.88 
22. Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu Kalev 2.87 
23. Karl-Erik Kibbermann 08.03.2006 SK Lindon 2.83 
24. Dima Fiodorov 11.08.2005 TÜ ASK 2.83 
25. Andre Treumann 22.09.2006 SK Lindon 2.81 
26. Rainers Zviedris 23.01.2005 Läti 2.79 
27. Robert Gerassimov 02.08.2005 TÜ ASK 2.73 
28. Kristjan Blauert 20.07.2005 TÜ ASK 2.67 
29. Mathias Õunmaa 12.10.2006 TÜ ASK 2.62 
30. Gregor Joonas 12.04.2008 TÜ ASK 2.59 
31. Sebastian Kask 06.04.2008 TÜ ASK 2.58 
32. Martin Soodla 08.10.2007 TÜ ASK 2.51 
33. Sander Timmusk 26.03.2008 TÜ ASK 2.47 
34. Otto Ojasaar 03.07.2008 TÜ ASK 2.42 
35. Karl Joosep Keernik 29.05.2007 Tartu Kalev 2.42 
36. Kristians Vilkasts 16.11.2006 Läti 2.38 
37. Rasmus Nugis 23.01.2007 SK Lindon 2.33 
38. Alberts Šķilters 18.11.2006 Läti 2.29 
39. Sander Kikas 06.09.2007 TÜ ASK 2.24 
40. Emil Jaanisoo 01.02.2007 SK Lindon 2.23 
41. Rico Vähi 20.06.2009 TÜ ASK 2.15 
42. Jasper Lutsar 31.01.2009 TÜ ASK 2.13 
43. Markus Kongi 18.12.2005 Tartu Kalev 2.01 
44. Hendrik Veisner 15.01.2009 TÜ ASK 1.91 
45. Aaron Rudnitski 01.08.2007 TÜASK 1.90 
46. Sörem Siimpere 30.07.2011  1.84 
47. Kristers Zviedris 13.09.2008 Läti 1.83 



48. Lukas Õunmaa 12.06.2010 TÜ ASK 1.82 
49. Jakob Vaabel 27.08.2009 TÜ ASK 1.80 
50. Marten Kurvits 28.02.2010 TÜ ASK 1.78 
51. Oskars Šteinbergs 08.10.2009 Läti 1.77 
52. Jakob Saks 28.08.2009 TÜ ASK 1.74 
53. Mattias Kingo 19.06.2009 TÜ ASK 1.17 
 

PE 150m jooks 

1. Regnārs Tamms 10.01.2005 Läti 23,9 
2. Sander Lepik 22.05.2005 TÜ ASK 24,2 
 Keio Essa 2.02.2005 Tartu Kalev 24,2 
4. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 24,8 
5. Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK MITŠ 25,0 
6. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 25,4 
 Markuss Petrovs 30.12.2005 Läti 25,4 
8. Daniel Tovt 15.12.2005 Tartu Kalev 25,6 
9. Toms Kotāns 18.06.2005 Läti 25,7 
10. Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu Kalev 25,9 
11. Oskars Potops 30.03.2005 Läti 26,4 
 Kristians Markss 27.12.2006 Läti 26,4 
 Indrek Kalbus 17.02.2006 SK Lindon 26,4 
14. Jānis Ošiņš 13.06.2006 Läti 26,5 
15. Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 26,7 
16. Adrians Vizbulis 05.12.2006 Läti 26,8 
17. Mark Berting 11.05.2006 SK Lindon 27,1 
18. Tristan Köhler 13.09.2005 TÜ ASK 27,4 
19. Toni Tapani Vasara 16.03.2006 SK Lindon 27,5 
20. Andre Treumann 22.09.2006 SK Lindon 28,3 
21. Sander Timmusk 26.03.2008 TÜ ASK 28,4 
 Kristofer Pann 16.09.2005 TÜ ASK 28,4 
23. Kristo Kraav 18.03.2005 SK Lindon 28,5 
24. Rainers Zviedris 23.01.2005 Läti 28,8 
25. Dima Fiodorov 11.08.2005 TÜ ASK 28,9 
26. Rihards Bērziņš 05.07.2005 Läti 29,4 
27. Karl-Erik Kibbermann 08.03.2006 SK Lindon 29,6 
28. Gregor Joonas 12.04.2008 TÜ ASK 30,1 
29. Kristians Vilkasts 16.11.2006 Läti 30,3 
30. Mathias Õunmaa 12.10.2006 TÜ ASK 30,7 
31. Alberts Šķilters 18.11.2006 Läti 31,0 
32. Kristjan Blauert 20.07.2005 TÜ ASK 31,1 
33. Sander Kikas 06.09.2007 TÜ ASK 31,2 
34. Robert Gerassimov 02.08.2005 TÜ ASK 31,5 
35. Martin Soodla 08.10.2007 TÜ ASK 31,6 
36. Otto Ojasaar 03.07.2008 TÜ ASK 31,9 
37. Karl Joosep Keernik 29.05.2007 Tartu Kalev 32,0 
38. Joonas Kris Jõgiste 02.08.2008 TÜ ASK 32,1 
39. Markus Kongi 18.12.2005 Tartu Kalev 32,5 
40. Rasmus Nugis 23.01.2007 SK Lindon 32,6 
41. Sebastian Kask 06.04.2008 TÜ ASK 32,9 
42. Hendrik Veisner 15.01.2009 TÜ ASK 34,4 
43. Emil Jaanisoo 01.02.2007 SK Lindon 34,9 
44. Kristers Zviedris 13.09.2008 Läti 35,7 
45. Rico Vähi 20.06.2009 TÜ ASK 36,1 
46. Jasper Lutsar 31.01.2009 TÜ ASK 37,5 
47. Oskars Šteinbergs 08.10.2009 Läti 37,6 
48. Jakob Vaabel 27.08.2009 TÜ ASK 37,8 
49. Jakob Saks 28.08.2009 TÜ ASK 43,3 
50. Mattias Kingo 19.06.2009 TÜ ASK 43,8 
51. Lukas Õunmaa 12.06.2010 TÜ ASK 45,8 
52. Marten Kurvits 28.02.2010 TÜ ASK 46,5 



53. Sören Siimpere 30.09.2011  1.11,45 
 
TD 30m jooks 

1. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4,93 
2. Daniela Supe 17.09.2003 Läti 4,97 
3. Katrīna Litte 09.06.2003 Läti 5,01 
4. Marianne Kivi 06.04.2003 Ülenurme GSK 5,27 
5. Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 5,30 
6. Annabel Ilisson 12.03.2004 TÜ ASK 5,33 
7. Hanna Gabriela Ziemiņa 14.03.2004 Läti 5,34 
8. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 5,35 
9. Oona Linda Prohhorov 17.07.2004 SK Lindon 5,38 
10. Anna Brode 29.01.2003 Läti 5,40 
11. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 5,41 
12. Carolin Marmei 30.01.2003 SK Lindon 5,42 
 Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 5,42 
 Kerti Peep 02.03.2003 Rannu Kool 5,42 
15. Anna Juraša 06.07.2004 Läti 5,43 
 Elīze Pavasare 22.04.2003 Läti 5,43 
17. Olga Dmitrieva 10.08.2003 TÜ ASK 5,44 
18. Sanija Reičela Feldmane 08.09.2003 Läti 5,49 
 Lotte Puusepp 18.12.2003 SK Lindon 5,49 
20. Marii-Leana Allas 10.03.2003 Tartu Kalev 5,56 
21. Rita Krauja 30.06.2004 Läti 5,57 
22. Karīna Elza Plūme 16.08.2004 Läti 5,58 
 Roberta Leppik 29.06.2003 Tartu Kalev 5,58 
24. Miriam Plamus 25.07.2003 SK Lindon 5,63 
 Nora Maidre 19.04.2004 SK Lindon 5,63 
26. Marie Elisabeth Hunt 27.05.2003 Tartu Kalev 5,65 
27. Samanta Čepule 13.01.2003 Läti 5,69 
 Evelyn Unt 05.06.2004 SK Lindon 5,69 
29. Katariina Luug 01.09.2003 TÜ ASK 5,77 
30. Undija Kaņipova 12.06.2003 Läti 5,79 
31. Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 5,84 
32. Karolin Ilves 14.02.2003 Tartu Kalev 5,85 
33. Agate Caune 07.08.2004 Läti 5,90 
34. Marleen Kanne 23.01.2004 SK Lindon 5,97 
 Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜASK 5,97 
36. Marie Maarand 20.05.2004 SK Lindon 6,02 
37. Berit Pedaste 22.05.2004 Tartu Kalev 6,04 
38. Anita Nizgovorova 29.01.2003 TÜ ASK 6,06 
39. Gerda Agu 30.12.2003 TÜ ASK 6,20 
40. Kadi Isak 29.06.2004 TÜ ASK 6,22 
41. Anna-Liisa Juhkam 11.03.2004 TÜ ASK 6,36 
42. Alise Jansone 30.06.2004 Läti 6,48 
43. Regina Grozdova 27.11.2004 TÜ ASK 6,91 
 

TD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4.52 
2. Daniela Supe 17.09.2003 Läti 4.34 
3. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 4.13 
4. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 4.06 
5. Hanna Gabriela Ziemiņa 14.03.2004 Läti 3.97 
6. Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 3.92 
7. Elīze Pavasare 22.04.2003 Läti 3.91 
8. Marianne Kivi 06.04.2003 Ülenurme GSK 3.81 
9. Katrīna Litte 09.06.2003 Läti 3.80 
10. Sanija Reičela Feldmane 08.09.2003 Läti 3.74 
11. Anna Brode 29.01.2003 Läti 3.72 



12. Marii-Leana Allas 10.03.2003 Tartu Kalev 3.64 
13. Carolin Marmei 30.01.2003 SK Lindon 3.63 
14. Anna Juraša 06.07.2004 Läti 3.63 
15. Rita Krauja 30.06.2004 Läti 3.61 
16. Olga Dmitrieva 10.08.2003 TÜ ASK 3.60 
17. Annabel Ilisson 12.03.2004 TÜ ASK 3.59 
18. Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜASK 3.57 
19. Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 3.55 
20. Paula Estere Bojāre 22.08.2004 Läti 3.55 
21. Anita Nizgovorova 29.01.2003 TÜ ASK 3.54 
22. Lotte Puusepp 18.12.2003 SK Lindon 3.54 
23. Oona Linda Prohhorov 17.07.2004 SK Lindon 3.53 
24. Samanta Čepule 13.01.2003 Läti 3.50 
25. Kerti Peep 02.03.2003 Rannu Kool 3.49 
26. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 3.45 
27. Undija Kaņipova 12.06.2003 Läti 3.38 
28. Karīna Elza Plūme 16.08.2004 Läti 3.37 
29. Marie Elisabeth Hunt 27.05.2003 Tartu Kalev 3.37 
30. Miriam Plamus 25.07.2003 SK Lindon 3.35 
31. Katariina Luug 01.09.2003 TÜ ASK 3.33 
32. Anna-Liisa Juhkam 11.03.2004 TÜ ASK 3.29 
33. Nora Maidre 19.04.2004 SK Lindon 3.27 
34. Gerda Agu 30.12.2003 TÜ ASK 3.25 
35. Marleen Kanne 23.01.2004 SK Lindon 3.20 
36. Berit Pedaste 05.22.2004 Tartu Kalev 3.13 
37. Evelyn Unt 05.06.2004 SK Lindon 3.12 
38. Marie Maarand 20.05.2004 SK Lindon 2.99 
39. Alise Jansone 30.06.2004 Läti 2.88 
40. Karolin Ilves 14.02.2003 Tartu Kalev 2.86 
41. Agate Caune 07.08.2004 Läti 2.78 
42. Regina Grozdova 27.11.2004 TÜ ASK 2.28 
 

TD 150m jooks 

1. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 21,3 
2. Daniela Supe 17.09.2003 Läti 21,6 
3. Katrīna Litte 09.06.2003 Läti 22,2 
4. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 22,7 
5. Marianne Kivi 06.04.2003 Ülenurme GSK 23,3 
6. Carolin Marmei 30.01.2003 SK Lindon 23,4 
7. Anna Juraša 06.07.2004 Läti 23,5 
8 Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 23,7 
 Anna Brode 29.01.2003 Läti 23,7 
 Hanna Gabriela Ziemiņa 14.03.2004 Läti 23,7 
11. Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 23,9 
12. Annabel Ilisson 12.03.2004 TÜ ASK 24,0 
13. Elīze Pavasare 22.04.2003 Läti 24,1 
14. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 24,3 
15. Oona Linda Prohhorov 17.07.2004 SK Lindon 24,5 
16. Rita Krauja 30.06.2004 Läti 24,7 
 Lotte Puusepp 18.12.2003 SK Lindon 24,7 
18. Sanija Reičela Feldmane 08.09.2003 Läti 25,1 
19. Olga Dmitrieva 10.08.2003 TÜ ASK 25,2 
20. Evelyn Unt 05.06.2004 SK Lindon 25,4 
21. Samanta Čepule 13.01.2003 Läti 25,7 
 Undija Kaņipova 12.06.2003 Läti 25,7 
23. Marie Elisabeth Hunt 27.05.2003 Tartu Kalev 25,9 
24. Karolin Ilves 14.02.2003 Tartu Kalev 26,0 
25. Karīna Elza Plūme 16.08.2004 Läti 26,1 
26. Nora Maidre 19.04.2004 SK Lindon 26,2 
 Katariina Luug 01.09.2003 TÜ ASK 26,2 



28. Anita Nizgovorova 29.01.2003 TÜ ASK 26,3 
29. Miriam Plamus 25.07.2003 SK Lindon 26,4 
 Kerti Peep 02.03.2003 Rannu Kool 26,4 
31. Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 26,7 
 Agate Caune 07.08.2004 Läti 26,7 
 Marie Maarand 20.05.2004 SK Lindon 26,7 
 Marii-Leana Allas 10.03.2003 Tartu Kalev 26,7 
35. Marleen Kanne 23.01.2004 SK Lindon 26,8 
36. Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜASK 28,0 
37. Berit Pedaste 05.22.2004 Tartu Kalev 28,9 
38. Anna-Liisa Juhkam 11.03.2004 TÜ ASK 29,5 
39. Alise Jansone 30.06.2004 Läti 29,9 
40. Gerda Agu 30.12.2003 TÜ ASK 30,2 
 

PD 30m jooks 

1. Pert-Emil Raun 28.05.2004 SK Lindon 4,97 
2. Markus Õssu-Kivits 31.12.2003 TÜASK 5,12 
3. Eduards Svīķis 10.04.2004 Läti 5,17 
4. Rihards Pašulis 02.06.2003 Läti 5,19 
5. Romet Kolk 22.07.2003 SK Lindon 5,33 
6. Armands Lūkins 05.01.2003 Läti 5,35 
7. Egert Kasemaa 27.12.2003 Tartu Kalev 5,37 
8. Ilmar Läänelaid 24.01.2003 TÜ ASK 5,39 
9. Armīns Juris Dukurs 07.01.2004 Läti 5,40 
10. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 5,46 
11. Austris Kalniņš 19.08.2003 Läti 5,49 
12. Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu Kalev 5,56 
13. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 5,57 
 Andris Avotiņš 27.11.2003 Läti 5,57 
15. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 5,58 
16. Nils Edvards Butka 03.04.2004 Läti 5,59 
17. Reinis Melbārdis 25.01.2004 Läti 5,60 
18. Nikita Zissetski 06.10.2003 TÜ ASK 5,62 
19. Kristiāns Kukainis 23.09.2004 Läti 5,64 
20. Asmo Angerjas 03.09.2004 SK Lindon 5,69 
21. Raido Lest 24.06.2003 TÜ ASK 5,70 
22. Dan Gregory Toomnaa 30.12.2003 SK Lindon 5,73 
23. Oliver Kuul 21.05.2004 SK Lindon 5,79 
24. Madis Puu 24.08.2003 Erkmaa Korvpallikool 5,81 
25. Miles James Werts 15.10.2004 SK Lindon 5,82 
26. Hendrik Treumann 30.06.2004 SK Lindon 5,86 
 Kristjan Mihkelson 31.07.2004 TÜ ASK 5,86 
28. Marcus Vessel 24.02.2003 TÜ ASK 6,04 
 

PD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Armands Lūkins 05.01.2003 Läti 4.41 
2. Pert-Emil Raun 28.05.2004 SK Lindon 4.32 
3. Eduards Svīķis 10.04.2004 Läti 4.06 
4. Markus Õssu-Kivits 31.12.2003 TÜASK 4.02 
5. Rihards Pašulis 02.06.2003 Läti 3.88 
6. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 3.82 
7. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 3.80 
8. Ilmar Läänelaid 24.01.2003 TÜ ASK 3.75 
9. Madis Puu 24.08.2003 Erkmaa Korvpallikool 3.69 
10. Austris Kalniņš 19.08.2003 Läti 3.66 
11. Romet Kolk 22.07.2003 SK Lindon 3.65 
12. Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu Kalev 3.64 
13. Armīns Juris Dukurs 07.01.2004 Läti 3.63 



14. Reinis Melbārdis 25.01.2004 Läti 3.61 
15. Raido Lest 24.06.2003 TÜ ASK 3.59 
16. Nikita Zissetski 06.10.2003 TÜ ASK 3.59 
17. Nils Edvards Butka 03.04.2004 Läti 3.57 
18. Andris Avotiņš 27.11.2003 Läti 3.53 
19. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 3.40 
20. Hendrik Treumann 30.06.2004 SK Lindon 3.35 
21. Kristiāns Kukainis 23.09.2004 Läti 3.35 
22. Robin Kavald 07.03.2003 TÜ ASK 3.29 
23. Oliver Kuul 21.05.2004 SK Lindon 3.20 
24. Kristjan Mihkelson 31.07.2004 TÜ ASK 3.14 
25. Egert Kasemaa 27.12.2003 Tartu Kalev 3.14 
26. Asmo Angerjas 03.09.2004 SK Lindon 3.14 
27. Dan Gregory Toomnaa 30.12.2003 SK Lindon 2.94 
28. Miles James Werts 15.10.2004 SK Lindon 2.64 
29. Marcus Vessel 24.02.2003 TÜ ASK 2.61 
 

PD 150m jooks 

1. Pert-Emil Raun 28.05.2004 SK Lindon 21,9 
2. Markus Õssu-Kivits 31.12.2003 TÜASK 22,0 
3. Armands Lūkins 05.01.2003 Läti 22,3 
4. Rihards Pašulis 02.06.2003 Läti 22,7 
5. Ilmar Läänelaid 24.01.2003 TÜ ASK 23,3 
6. Egert Kasemaa 27.12.2003 Tartu Kalev 24,1 
 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 24,1 
8. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 24,2 
9. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 24,3 
10. Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu Kalev 24,4 
 Reinis Melbārdis 25.01.2004 Läti 24,4 
12. Romet Kolk 22.07.2003 SK Lindon 24,6 
13. Eduards Svīķis 10.04.2004 Läti 24,7 
14. Armīns Juris Dukurs 07.01.2004 Läti 24,8 
15. Kristiāns Kukainis 23.09.2004 Läti 25,0 
 Austris Kalniņš 19.08.2003 Läti 25,0 
17. Nikita Zissetski 06.10.2003 TÜ ASK 25,1 
18. Madis Puu 24.08.2003 Erkmaa Korvpallikool 25,2 
 Robin Kavald 07.03.2003 TÜ ASK 25,2 
20. Nils Edvards Butka 03.04.2004 Läti 25,4 
21. Miles James Werts 15.10.2004 SK Lindon 25,6 
22. Raido Lest 24.06.2003 TÜ ASK 25,8 
23. Kristjan Mihkelson 31.07.2004 TÜ ASK 25,9 
24. Asmo Angerjas 03.09.2004 SK Lindon 26,0 
25. Andris Avotiņš 27.11.2003 Läti 26,1 
26. Oliver Kuul 21.05.2004 SK Lindon 27,0 
27. Hendrik Treumann 30.06.2004 SK Lindon 27,1 
28. Dan Gregory Toomnaa 30.12.2003 SK Lindon 28,1 
29 Marcus Vessel 24.02.2003 TÜ ASK 29,1 
 

TC 60m jooks  

1. Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 8,24 
2. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu Kalev 8,43 
3. Marta Marksa 07.06.2002 Läti 8,46 
4. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 8,60 
5. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu Kalev 8,63 
6. Hanna Greta Kuus 17.09.2001 TÜ ASK 8,67 
7. Sabīne Marksa 07.06.2002 Läti 8,68 
8. Kadi-Liis Viiar 14.12.2001 KJK Harta 8,75 
9. Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 8,82 



10. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 8,84 
11. Liana Krasohhina 06.03.2001 Tartu Kalev 8,85 
12. Birgit Kasela 17.05.2001 KJK Harta 8,90 
13. Jaana Otsa 03.07.2001 Tartu Kalev 8,97 
14. Britta Kasela 17.05.2001 KJK Harta 9,05 
15. Regina Terentjeva 06.01.2001 TÜ ASK 9,11 
16. Justīne Buša 13.11.2002 Läti 9,20 
17. Stefi Treier 01.03.2002 TÜ ASK 9,21 
 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 KJK Harta 9,21 
19. Vanesa Stankeviča 26.04.2002 Läti 9,45 
20. Laivi Põldoja 06.08.2002 Rannu Kool 9,54 
21. Adrea Natali Nao 26.02.2002 TÜ ASK 9,57 
22. Katrīna Dukate 04.08.2001 Läti 9,78 
23. Megija Ķelle 01.09.2001 Läti 9,85 
24. Sanija Rauska 28.03.2002 Läti 10,01 
 Triinu-Liis Paavel 21.08.2001 Tartu Kalev 10,01 
26. Elise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 10,07 
27. Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 KJK Harta 10,18 
 Sintija Penka 10.03.2002 Läti DQ 
 

TC kaugushüpe 

1. Marta Marksa 07.06.2002 Läti 5.00 
2. Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 4.93 
3. Liana Krasohhina 06.03.2001 Tartu Kalev 4.84 
4. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu Kalev 4.73 
5. Sabīne Marksa 07.06.2002 Läti 4.73 
6. Birgit Kasela 17.05.2001 KJK Harta 4.69 
7. Sintija Penka 10.03.2002 Läti 4.59 
8. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 4.58 
9. Kadi-Liis Viiar 14.12.2001 KJK Harta 4.56 
10. Lisette Hansen 21.06.2001 TÜ ASK 4.38 
11. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 4.32 
12. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 4.27 
13. Jaana Otsa 03.07.2001 Tartu Kalev 4.12 
14. Regina Terentjeva 06.01.2001 TÜ ASK 4.09 
15. Stefi Treier 01.03.2002 TÜ ASK 4.02 
16. Britta Kasela 17.05.2001 KJK Harta 3.98 
17. Triinu-Liis Paavel 21.08.2001 Tartu Kalev 3.93 
18. Vanesa Stankeviča 26.04.2002 Läti 3.81 
19. Laivi Põldoja 06.08.2002 Rannu Kool 3.80 
20. Megija Ķelle 01.09.2001 Läti 3.80 
21. Annebritt Rell 18.07.2001 TÜ ASK 3.77 
22. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 3.75 
23. Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 KJK Harta 3.70 
24. Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 KJK Harta 3.67 
25. Katrīna Dukate 04.08.2001 Läti 3.64 
26. Sanija Rauska 28.03.2002 Läti 3.61 
27. Hanna Greta Kuus 17.09.2001 TÜ ASK 3.61 
28. Justīne Buša 13.11.2002 Läti 3.56 
29. Mareike Voogla 01.02.2002 TÜ ASK 3.48 
30. Elise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 3.29 
 Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu Kalev NM 
 

TC 200m jooks   

1. Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 28,2 
2. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu Kalev 28,6 
3. Marta Marksa 07.06.2002 Läti 28,7 
4. Kadi-Liis Viiar 14.12.2001 KJK Harta 29,0 



5. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 29,1 
6. Hanna Greta Kuus 17.09.2001 TÜ ASK 29,3 
7. Liana Krasohhina 06.03.2001 Tartu Kalev 29,4 
8. Sabīne Marksa 07.06.2002 Läti 29,7 
 Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu Kalev 29,7 
10. Sintija Penka 10.03.2002 Läti 29,8 
 Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 29,8 
12. Birgit Kasela 17.05.2001 KJK Harta 30,1 
13. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 30,3 
14. Jaana Otsa 03.07.2001 Tartu Kalev 30,4 
 Britta Kasela 17.05.2001 KJK Harta 30,4 
16. Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 KJK Harta 31,6 
17. Justīne Buša 13.11.2002 Läti 31,8 
18. Vanesa Stankeviča 26.04.2002 Läti 32,3 
19. Katrīna Dukate 04.08.2001 Läti 32,4 
20. Adera Natali Nao 26.02.2002 TÜ ASK 32,6 
21. Laivi Põldoja 06.08.2002 Rannu Kool 33,5 
22. Elise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 33,9 
23. Triinu-Liis Paavel 21.08.2001 Tartu Kalev 34,2 
24. Megija Ķelle 01.09.2001 Läti 34,5 
25. Sanija Rauska 28.03.2002 Läti 35,6 
 

PC 60m jooks 

1. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 8,25 
2. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 8,37 
 Freddy Jakobson 27.03.2001 TÜ ASK 8,37 
4. Jānis Sausais 17.08.2002 Läti 8,89 
5. Andras Korotkov 11.05.2001 Tartu Kalev 8,90 
6. Ralfs Ūdris 25.08.2001 Läti 8,98 
7. Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu Kalev 8,99 
8. Julius Marcus Simm 23.08.2002 TÜ ASK 9,01 
9. Priidik Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 9,03 
10. Ats Toomsalu 17.07.2002 TÜ ASK 9,10 
11. Kristjan Paavel 01.06.2001 Tartu Kalev 9,20 
12. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 9,39 
 Rainers Strods 26.03.2002 Läti 9,39 
14. Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 9,47 
15. Teimar Vadi 24.09.2001 TÜ ASK 9,52 
16. Sven Kalling 26.10.2002 SK Lindon 9,64 
17. Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 9,66 
18. Andri Ilves 25.04.2001 Tartu Kalev 9,69 
19. Kermo Viljamaa 01.09.2002 Tartu Kalev 10,21 
20. Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 10,24 
21. August Raudvassar 26.03.2002 TÜ ASK 10,44 
22. Maario Isak 05.11.2002 TÜ ASK 10,54 
23. Oskar Krull 14.10.2002 Tartu Kalev 11,45 
24. Mikk Marten Milan 02.09.2002 TÜ ASK DNF 
 

PC kaugushüpe 

1. Freddy Jakobson 27.03.2001 TÜ ASK 5.09 
2. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 4.98 
3. Ats Toomsalu 17.07.2002 TÜ ASK 4.51 
4. Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu Kalev 4.49 
5. Kristjan Paavel 01.06.2001 Tartu Kalev 4.36 
6. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 4.31 
7. Ralfs Ūdris 25.08.2001 Läti 4.27 
8. Priidik Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 4.23 
9. Teimar Vadi 24.09.2001 TÜ ASK 4.22 



10. Andras Korotkov 11.05.2001 Tartu Kalev 4.21 
11. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 4.15 
12. Jānis Sausais 17.08.2002 Läti 4.09 
13. Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 4.03 
14. Sven Kalling 26.10.2002 SK Lindon 3.96 
15. Maario Isak 05.11.2002 TÜ ASK 3.85 
16. Andri Ilves 25.04.2001 Tartu Kalev 3.82 
17. Julius Marcus Simm 23.08.2002 TÜ ASK 3.80 
18. Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 3.70 
19. Rainers Strods 26.03.2002 Läti 3.60 
20. August Raudvassar 26.03.2002 TÜ ASK 3.39 
21. Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 3.35 
22. Kermo Viljamaa 01.09.2002 Tartu Kalev 3.24 
23. Mikk Marten Milan 02.09.2002 TÜ ASK 2.92 
24. Viktors Blūms 10.08.2001 Läti NM 
25. Roberts Ķiksis 31.03.2001 Läti NM 
 

PC 200m jooks 

1. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 27,0 
2. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 28,3 
3. Risto Holtsmeier 29.11.2001 Tartu Kalev 29,2 
 Andras Korotkov 11.05.2001 Tartu Kalev 29,2 
5. Priidik Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 29,9 
 Ralfs Ūdris 25.08.2001 Läti 29,9 
7. Julius Marcus Simm 23.08.2002 TÜ ASK 30,0 
8. Jānis Sausais 17.08.2002 Läti 30,1 
9. Andri Ilves 25.04.2001 Tartu Kalev 31,4 
10. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 31,5 
11. Sven Kalling 26.10.2002 SK Lindon 31,9 
12. Rainers Strods 26.03.2002 Läti 32,0 
13. Teimar Vadi 24.09.2001 TÜ ASK 32,2 
14. Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 33,0 
15. Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 33,5 
16. Maario Isak 05.11.2002 TÜ ASK 33,7 
17. Kermo Viljamaa 01.09.2002 Tartu Kalev 34,4 
18. August Raudvassar 26.03.2002 TÜ ASK 34,8 
19. Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 35,2 
20. Mikk Marten Milan 02.09.2002 TÜ ASK 41,3 
21. Oskar Krull 14.10.2002 Tartu Kalev 43,5 
 
 
 
 
 
Peakohtunik: Kadri Pulk 
 


